
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NARIŲ DELEGAVIMO Į ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBĄ 

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.96 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 43 punktu, Rokiškio rajono vietos veiklos grupės 

įstatais ir 2013-02-21 raštu Nr. SD-02-20 „Dėl asmenų delegavimo į Rokiškio rajono vietos veiklos 

grupės valdybą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Deleguoti į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybą narius nuo Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos: 

Valerijų Rancevą;  

Vytautą Vilį;  

Laimutę Vilimavičienę;  

Albiną Urboną.  

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. 

sprendimą Nr. TS-7.112 „Dėl narių delegavimo į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybą“.  

 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 

 

 


